UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GDĐT Phú Nhuận, ngày           tháng 12 năm 2024
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tuổi trẻ học tập và làm theo
tư tưởng, đạo đức, phong cách

 Hồ Chí Minh” năm học 2024 - 2025

Kính gửi:  Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 8002/SGDĐT-CTTT ngày 11 tháng 12 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024 - 2025,

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục thực

hiện nghiêm túc theo đúng Công văn số 8002/SGDĐT-CTTT ngày 11 tháng 12

năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tuổi trẻ

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm học 2024

- 2025.

2. Thống kê và báo cáo

- Báo cáo số lượng tham gia: Thống kê số lượng cán bộ, giáo viên, học sinh

tham gia.

- Thời hạn báo cáo

+ Vòng loại: Ngày 16/01/2025.

+ Vòng bán kết: Ngày 20/02/2025

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các cơ sở giáo dục triển

khai thực hiện nội dung trên. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn,

đơn vị báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Thị Bình

		2024-12-23T17:00:51+0700
	Lê Thị Bình

		2024-12-24T11:08:07+0700

		2024-12-24T11:08:07+0700

		2024-12-24T11:08:07+0700